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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
VI EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Jis niekam neliepia daryti ką bloga
(Sir 15, 15-20) 
Atliepiamoji psalmė – Laimingi, kurie pagal Dievo 
įsakymus eina  (Ps 119) 
Antrasis skaitinys – Dievas yra nuo amžių paskyręs 
išmintį mums išaukštinti (1Kor 2, 6-10) 
Evangelija – Jūsų protėviams buvo pasakyta; o aš jums 
sakau...  (Mt 5, 17-37) 
 
Mišiolėliuose: 253 psl.  – Mišių maldos 
  555 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 23 d. 
VII EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Mylėk savo artimą kaip save patį
(Kun 18. 1-2, 17-18) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas 
(Ps 103) 
Antrasis skaitinys – Viskas yra jūsų, bet jūs patys –
Kristaus, o Kristus – Dievo (1Kor 3, 16-23) 
Evangelija – Mylėkite savo priešus (Mt 5, 38-48) 
 
Mišiolėliuose: 254 psl.  – Mišių maldos 
  559 psl. – Mišių skaitiniai  

VASARIO 16 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.         Jolita Paradnytė-Vlahos, Ramona Žemaitienė  
11 val. r.        Janina Pr ialgauskienė Violeta Valaitytė  
  6 val. v.        Jolanta Kilikevičienė 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.        D. Čyvienė, O. Daugirdienė  
11 val. r.        R. Marchertienė, R. Narbutienė, V. Valaitytė 
      
Patarnauja: 
  9 val. r.         Žiba ir  Zigmas Kisieliai  
11 val. r.         Andr ius, Jonas ir  Matas Deuschle   
 

VASARIO 23 D. 
 

Skaitytojai: 
 9 val. r.         Mantas Kisielius, Giedrė Savukynienė  
11 val. r.        Aušrelė Sakalaitė, Ona Daugirdienė 
  6 val. v.        Jadvyga Musteikienė 
 
 
Komunijos dalintojai: 
  9 val. r.        A. Jonikas, Ž. Jonikienė, G. Jonikaitė 
11 val.r.         R. Venclovienė, R. Žilienė, E. Ablingytė 
 
Patarnauja: 
  9 val. r.        Aurelius Žemaitis, Aldas Kr iaučiūnas  
11 val. r.        Agnė Šiupienius 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
17 d.  P      Jok 1, 1–11; Mk 8, 11–13 
                Septyni šventieji Servitų ordino steigėjai  
 
18 d.  A     Jok 1, 12–18; Mk 8, 14–21 
 
19 d. T      Jok 1, 19–27; Mk 8, 22–26  
 
20 d. K      Jok 1, 1–9; Mk 8, 27–33  
 
21 d. P        Jok  2 14– 24; Mk 8, 34–9, 1  
                 Šv. Petras Damijonas, vyskupas, Bažnyčios     
    mokytojas 
    
22 d.  Š        Šv. Petro, apaštalo, Sostas 
                 1 Pt 5, 1– 4; Mt 16, 13– 19                
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MISIJOS KALENDORIUS 
 

Vasaris 
Vasario 22 d.    Archdiocese of Chicago  
              Parish Leadership Day  
 

Kovas 
Kovo 14 d.       7 val. v. Susitaikinimo vakaras 
Kovo 22 d.       5 val. p. p. Jaunimo Mišios 
Kovo 30 d.      ,,Sr iubos pietūs“ 
 

Balandis 
Balandžio  2 d.  10:30 val. r .  Susitaikinimo vakaras 
Balandžio 11 d. 7 val. v. Susitaikinimo vakaras 
 

Gegužė 
Gegužės  2-4 dienomis  JAV  lietuvių katalikų   
    Sielovados konferencija 
 
Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 

Sveikiname  
su Lietuvos valstybės 

atkūrimo diena 
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 Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
Psichologinės pagalbos telefonas: 1-866-438-7400, 
pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 val. v. iki 10 val. v.  

Supraskime mūsų bažnyčią 

 Atsisėdę bažnyčioje į suolą, prieš akis matome tam 
tikros formos stalą. Tai – altorius, svarbiausia bažnyčios dalis. 
Tai – kulto reikmėms skirtas baldas, naudojamas 
religiniam aukojimui; vieta, kurioje atliekamos religinės 
apeigos. Altorius yra viena iš švenčiausiųjų vietų visoje 
bažnyčioje. Ant jo duona ir vynas per šv. Mišias tampa Jėzaus 
Kristaus Kūnu ir Krauju. 
 Neišdalinta per Mišias duona pagarbiai saugoma 
tabernakulyje. Tabernakulis – eucharistijos (ostijos) saugojimo 
vieta.  Bažnyčiose už altoriaus dažnai matome ,,spintelę”. Prie 
jos deganti žvakė ar lemputė  rodo, kad  ten yra Jėzus. 
 Svarbus krikščionių simbolis yra kryžius, kurį  
matome bažnyčioje. Tai – religinis simbolis, simbolizuojantis 
kančią. Kryžius mums primena, kad Kristus buvo nukryžiuotas, 
bet prisikėlė iš numirusiųjų. Mirtis ir prisikėlimas – vienas iš 
mūsų tikėjimo pagrindų. 

Gerb. tėve Antanai ir parapijiečiai, 
 
 dėkojame Jums už maistą padovanotą Bethany 
Lutheran Church maisto sandėliukui. Jūsų gausi pagalba 
bus paskirstyta tiems mūsų bendruomenės žmonėms, 
kuriems jos labai reikia.  
 Dėkojame, kad prisimenate mūsų 
maisto sandėliuko šeimas. 

Bethany  maisto sandėliuko komitetas 

Padėka 

Maldos už visame pasaulyje gyvenančius lietuvius 
 

 Lietuvos vyskupų konferencijos posėdyje, įvykusiame 
2013 m. spalio 22-24 dienomis Vilniuje, LVK delegatas prel. E. 
Putrimas pristatė pasiūlymą vieną dieną metuose skirti maldai 
už visame pasaulyje gyvenančius lietuvius. Vyskupai su-
manymui pritarė ir nusprendė liturginiame kalendoriuje pirmąjį 
kovo sekmadienį skirti maldai už lietuvius pasaulyje, kasmet 
šią dieną pažymėti visuose lietuvių telkiniuose pasaulyje ir 
parapijose Lietuvoje, pasinaudojant numatytomis gairėmis. 
Kviečiame visus lietuvius katalikus pasaulyje prisijungti prie 
specialios maldos akcijos, kuri vyks š. m. kovo 2 d.  

Magnificat vaikams: Apie Bibliją  

 Ar Biblijoje tikrai rašoma tiesa? Ar pasaulis buvo 

sukurtas per šešias dienas? 
 Bibliją sudaro daug knygų, iš kurių kelios buvo para-
šytos prieš daugiau nei tris tūkstančius metų, remiantis to meto 
žiniomis. Pradžios knygos pasakojime apie sukūrimą atsispindi 
pažangios jos redaktorių mokslinės žinios. Gyvūnus, augalus, 
dangaus kūnus jie įvardijo kaip kūrinius, nors daugelis to meto 
žmonių juos laikė dievais. Todėl galima teigti, kad Biblija per-
teikia tų laikų mokslinę tiesą. Tačiau biblinis tekstas poetiškai 
atskleidžia ir kitokią tiesą. Mes atsiradome neatsitiktinai – Die-
vas norėjo, kad mes čia būtume nuo pat pasaulio sutvėrimo. Ir 
nesvarbu, ar tai įvyko per šešias dienas, ar per milijardus metų! 

 Kodėl skaitydami Bibliją sakome, kad tai yra „Dievo 

žodis“? Kaip šie tekstai gali kalbėti? 
 Krikščionys tiki, kad Biblija yra Šventosios Dvasios 
įkvėpta knyga, kuri parodo, atskleidžia Dievą tiems, kurie Jo 
ieško. Biblijos autoriai troško pasidalyti su kitais žmonėmis 
savo tikėjimu į Dievą, tikintiesiems atsiskleidžiančiu pamažu. 
Todėl tikintysis, klausydamasis ištraukos iš Senojo ar Naujojo 
Testamento, gali išgirsti asmeniškai jam bylojantį Dievą. 
 

Bernardinai.lt 
(bus daugiau) 

Senojo Testamento knygos ištrauka, parašyta hebrajų kalba I a. 

prieš Kristų.                                        Magnificat vaikams nuotr. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos altorius, papuoštas 
Kalėdoms. Už jo –t abernakulio saugojimo vieta. 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs PLC,  priima 
lankytojus trečiadieniais nuo 10 val. r. iki 2 val. p. p.  
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemokmai. Konsultuojame medicininės paramos, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagalbos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais.  
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skambinkite 
tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius įsikūręs 
PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

KRYŽIAUS SLĖPINYS 

 Misijos žiniaraščio redaktorės Laimos Apa-
navičienės el. paštas: laimaa@hotmail.com 

 ————————————————————————— 

Kviečiame visus tautiečius prisijungti prie labdaros 
renginio, skirto onkologinėmis ligomis sergantiems 
vaikams.  
 Labdaros renginys ,,Vilties aitvarai“ vyks  Ritos 
Riškus salėje, PLC, Lemonte kovo 15 d. nuo 6 val. v. iki 
11 val. v.  

 Šeimos metų lankstukai tarp visokių taiklių patarimų 
šeimai siūlo prie bendro stalo, pietų ar vakarienės, kalbėtis apie 
įvykius arti ir toli. Tai proga vaikus ugdyti, kad mokėtų atskirti 
gėrį nuo blogio. Žinoma, patariama vaikams nesakyti: „Dievas 
viską mato“ lyg paskatą gerai elgtis, nesuklysti. Geriau, kaip 
Šv. Raštas moko, perduoti Gerąją Naujieną, kad Dievas žmogų, 
savo kūrinį, myli dieną naktį, ir kad esame Dievui dėkingi, kaip 
dera Dievo sutvertiems ir globojamiems. 
 Apaštalas Paulius gerai žino, kad Korintų bendruo-
menė (kaip visos bažnytinės bendrijos) nėra tobula. Vieni 
suklumpa, kiti labai giriasi savo dvasinėmis patirtimis ir 
aukštesniu už kitus supratimu. Dievo išmintis ir galia glūdi ne 
keistenybėse, pasaulio išmonėje, o kryžiaus išmintimi – 
visuotine meile žmogui, apreikšta Kristuje Jėzuje. Atsiverti 
Šventosios Dvasios įkvėpimui, šviesai duoda jėgų mylėti, gal 
ne visai nesąlyginiai ir visuotinai, bet į kitus žvelgti ir elgtis 
kaip brolis, sesuo. Kryžiaus slėpinys liudija nuostabų ir 
nenuilstamą Dievo rūpestį iš meilės sukurtais žmonėmis. 
 Jėzus išpildo Senojo Testamento įstatymą ir pranašų 
mokymą nauju būdu. Evangelijoje kartojama: „Jūs girdėjote, 
kad.... – o aš jums sakau...“. Kristus moko tiesiai, sąžiningai ir 
neiškreiptai Dievo plano, valios laikytis, ne tik išore, bet – 
svarbiausia – širdimi. Šventadienį švęsti reikštų ne tik save 
pristatyti šventyklon ar bažnyčion, bet širdingai Dievui dėkoti, 
garbinti, dalyvauti giesme, malda, judesiu. Labai mėgstama 
Pauliaus laiškų ištrauka – Jėzus Kristus yra mūsų AMEN, 
žmogus žmonijos labui ir žmonių vardu Dievui, visų Tėvui 
tardamas TAIP. Tokio tikėjimo ir pasitikėjimo kviečia Kristus 
savo gyvenimu, mokymu, kančia ir mirtimi. Kaip tik tai – 
Kryžiaus slėpinys. 
 Švenčiame Lietuvos Nepriklausomybės – prisikėlimo 
dieną kaip tik sekmadienį, Kristaus Prisikėlimo šventę. 
Kiekvienas sekmadienis yra mažosios Velykos. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 
Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

 Pristatyta popiežiaus Pranciškaus žinia šių metų 
Pasaulinei jaunimo dienai, kuri kasmet vyskupijų mastu 
minima Verbų sekmadienį. Šiemet tai bus balandžio 13 d. 
Popiežius Pranciškus primena, kad šiemet sukanka jau 30 metų 
nuo Pasaulio jaunimo dienų tradicijos pradžios. 1984 m. per 
Velykas Jonas Paulius II įteikė jaunimui Išganymo jubiliejaus 
metų kryžių. Tą akimirką prasidėjo iki šiandien trunkanti 
didžioji viso pasaulio jaunimo piligrimystė.  
 Pradėdamas savo žinią šiemet vyskupijose savo 
Pasaulinę dieną minėsiančiam katalikų jaunimui, popiežius 
Pranciškus visų pirma dalijasi labai šiltais atsiminimais iš 
pernai vasarą Rio de Žaneire vykusio susitikimo su jaunimu; 
mini ir ateinantį tokį susitikimą, kuris 2016 m. vasarą vyks 
Krokuvoje. Trejiems pasirengimų metams būsimam 
pasauliniam jaunimo susitikimui popiežius Pranciškus pasiūlė 
medituoti Kristaus Kalno pamokslo palaiminimus. Šiemet 
Šventasis Tėvas kviečia jaunimą pamąstyti apie pirmąjį 
palaiminimą: „Palaiminti turintys vargdienio dvasią: jų yra 
dangaus karalystė“ (Mt 5,3) 

Lt.radiovaticana.va 

Šių metų Jaunimo diena 
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 Žinutės 

 VASARIO 16 d., sekmadienį, po šv. Mišių 12: 30 val. 
p. p. PLC Fondo salėje JAV LB Lemonto apylinkės valdy-
ba  ruošia  Vasario 16-osios  minėjimą.  
 
 KOVO 3 d. 3 val. p.p. Ilinojaus universitete Čikagoje 
(Student Center East, Illinois Rooms B and C, 750 S. Halsted 
St.) vyks PLB Lituanistikos katedros 30-ečiui skirtas renginys. 
Paskaitą skaitys prof. Leonidas Donskis. 
 
 ŠEŠTADIENĮ, kovo 8 d., 6 val. v. PLC didžiojoje 
salėje vyks Montessori mokyklėlės ,,Žiburėlis“ labdaros 
vakaras ,,Pabandykime naujus skanėstus kartu!” Informacija 
teikiama ir bilietus užsisakyti galima tel. 815-693-9317.   
 
 ATVIRŲ DURŲ DIENA Montessori mokyklėlė-
je ,,Žiburėlis“  (14911 127th St., Lemont, IL 60439) vyks kovo 
8 d.  nuo 9 val. r. iki 11 val. r.  Registracija 2014-2015 mokslo 
metams tęsis iki kovo 31 d. Tel. pasiteirauti: 630-257-8891. Į 
mokyklėlę priimami vaikučiai nuo 3 iki 6 metų. Vaikas turi 
lankyti mokyklą mažiausiai 3 dienas per savaitę.  
 
  KOVO 13 d. Iš Lietuvos atskrenda kun. Nerijus 
Šmerauskas, kuris kovo 14-16 dienomis susitiks su Misijos 
bendruomenės nariais ir ves Gavėnios susitaikinimo vakarus.  
 
 IKI BIRŽELIO mėnesio mūsų Misija dalyvauja Čika-
gos arkivyskupijos vajuje „To Teach Who Christ Is“, skirtame 
sutelkti lėšas parapijoms (misijoms) ir katalikiškam švietimui. 
Reikia talkos  – paruošti lankstinukus, palaikyti ryšį su šeimo-
mis, padrąsinti dalyvius, rūpintis spaudiniais, tvarkyti adre-
synus. Pagal vajaus gaires, nuolatiniai misijos darbuotojai 
turėtų likti prie savo įprastinių darbų, o naujos jėgos imtis va-
jaus. Galintys ir norintys vienaip ar kitaip talkininkauti, praneša 
kapelionui arba paskambina į raštinę tel. 630-257-5613; 
Misijos el. paštas: matulaitismission@gmail.com.  

 
Psichologinės pagalbos telefonas 866-438-7400 

pirmadienį ir ketvirtadienį  nuo 6 val. v. iki 10 val. v.  

 Kaip skelbia Misijos kalendorius, pagal Čikagos 
arkyvyskupijos planą vasario 22-oji - Leadership Day. Jau 
trečią kartą skelbiama diena šį kartą vyks Guerin College Prep 
High School (8001 W. Belmont Ave., River Grove, IL 60171) 
ir visą dėmesį skirs šeimoms. Kartu atkreipiamas dėmesys ir į 
parapijos bendruomenės šeimą ir į asmenis, kuriems svarbu 
puoselėti visų kartų tikėjimą. 
  Šios dienos metu bus skaitomos paskaitos, vedami 
seminarai.  Kviečiame šioje dienoje dalyvauti ne tik tėvelius, 
bet ir mokytojus ir visus tuos, kuriems svarbus jaunimo 
įtraukimas į mūsų bendruomenės šeimą ir bendruomeninį 
gyvenimą. Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija  užmokės už 
dalyvavimą Leadership Day. Apie dalyvavimą būtina pranešti 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com arba tel. 630 257-561. 
 Daugiau apie renginį galite paskaityti tinklalapyje 
www. leaderschipdaychicago.org  

 Pamaldos šiaurinėje Čikagos dalyje 

 Kviečiame visus lietuvius, gyvenančius šiaurinėje Čikagos  

dalyje, į šv. Mišias, kurios vyksta kiekvieno mėnesio trečią 

sekmadienį 2 val. p. p. Santa Maria del Popolo parapijos 

koplyčioje (116 N. Lake St., Mundelein, IL 60060).  

 Šv. Mišių tvarkaraštis 2014 m. pirmam pusmečiui: 

vasario 16 d., kovo 16 d., balandžio 20 d., gegužės 18 d., 

birželio 15 d. 
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Sekmadienis, vasario 16 d. 
9 v.r.-už Emiliją Ambrozaitienę (Daiva ir Pranas Meilė) 
-už Ritą Riškienę 
-už Zofiją Ripskienę (S. Pumputienė) 
-už Viktorą Ražaitį (sūnus Gintaras) 
-už Apoloniją, Rinkevičių ir Jurkonių šeimos mirusius 
-už Konstanciją, Jurgį ir mirusius gimines 
-už Vytautą Gudleikį (šeima) 
-už Rimą Laniauską ( J. ir I. Polikaičiai) 
-už Praną Kašetą (2 m.) ir Marytę Skerstonienę 
-už Marių Brazdauską 
-už Stanislavą Tautavičienę 
-už Moniką Stanaitienę (10 metų) (Liubinskai) 
-už Zenoną Petreikį (šeima) (1 mėnuo) 
-už Zenoną Jovaišą (2 metai) 
-už Birutę Briedis (V. Maleiška) 
-už Mindaugą Čitkų 
-už Mariją Matukaitienę (dukra) 
-už Robert Janule (draugas) 
-už Nataliją Mažeikienę, Leonorą Mirinavičienę ir Bronių, 
Andrių Mažeiką 
-už Lynn Paleniką 
-už Eleną Makauskienę 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
-už Aukstinaičių šeimą 
-už Bacinškų šeimą 
-už Vilčiauskų šeimą 
-už Vilių ir Reginą Dudlauskus 
-už Sofiją ir Bronių Mozoliauskus 
-už Ramojų Mozoliauską 
-šeimai Dievo palaimos 
 
11 v. r.-už visus Misijos narius 
6 v. v.-už Juliją Bičkutę (keturios savaitės) 
 
Pirmadienis, vasario 17 d. 
8 v.r.– šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, vasario 18 d. 
8 v. r.-už Juozą Bubulą (šeima) 
 
Trečiadienis, vasario 19 d. 
8 v. r.-už Petkevičių šeimos mirusius 
 
Ketvirtadienis, vasario 20 d. 
8 v. r.-už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 

Penktadienis, vasario 21 d. 
8 v. r.-už Juozo ir šeimos sveikatą 
 
Šeštadienis, vasario 22 d. 
8 v.r.-už Jancevičius, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Vytautą Namiką (Janina Miknaitienė) 
-už viso pasaulio skautus ir skautes 
 
Sekmadienis, vasario 23 d. 
9 v. r.- už Alfonsą Vaicekauską 
-už Andrių ir Oną Pajaujus ir šeimos mirusius 
-už Andrių Izokaitį 
-už Bronių Siliūną 
-už Zofiją Ripskienę ( E. Jasinevičienė) 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Kristiną Bilaitienę (1 metai ) 
-už Stanislavą Juronienę 
-už Valeriją Paškevičienę ir Alfonsą Pranskų 
-už Vladą Norušį 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Elvyrą, Rytą ir Algį Tamošauskus 
-už Juozą Stasiulį 
-už Norvilų ir Uselių šeimos mirusius 
-už Juozą Mačėną (Žulių šeima) 
-už Joaną Barborą Juzuitienę ( 1 metai ) 
-už Praną ir Bronę Pilipauskus 
 
11 v. r. – už visus Misijos narius 
6 v. v. – už Bronislavą ir Joną Gailius ir šeimos mirusius 
 
Pirmadienis,vasario 24 d. 
8 v.r.– šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, vasario 25 d. 
8 v. r. –Dievo palaimos Daliui 
 
Trečiadienis, vasario 26 d. 
8 v. r. – už Danutę Garbonkienę (Laima ir Vacys) 
 
Ketvirtadienis, vasario 27 d. 
8 v. r.- už Valer iją Lavinskienę 
 
Penktadienis, vasario 28 d. 
8 v. r.- už Birutę Rekašienę 
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MIŠIŲ  INTENCIJOS 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventą Komuniją.  
 Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
są-žine numatytos Susitaikymo sakramento (išpažinties) 
valandos. Taip pat galima kreiptis į kapelioną dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar tikėjimo 
klausimais. Misijos tel. 630-257-5613. 

 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Pranešame, kad pirmadieniais vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija laikinai 
nevyks. 

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos kapelionas  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                  kun. Antanas Saulaitis, SJ  
                                   - tel. 630-257-5613.  
 
Kapelionai zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma,  
 Laima Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas,  
 Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708-296-3192 
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  Daina Cyvas 
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